様式第１号（第１１項関係）

年 月 日

青 梅 市 長 殿

申請者 住所

氏名

電話番号

青梅市空家等活用支援事業補助金交付申請書

青梅市空家等活用支援事業補助金交付要綱にもとづく要件を満たしてい

るので、関係書類を添えて補助金の交付を申請します。

※添付書類は裏面のとおり

補助申請事業

地域交流拠点 （別表１区分ア） 地域交流拠点 （別表１区分イ）

家財道具等片付け（別表１区分２）

一般リフォーム（別表１区分３ア（ア）） 一般リフォーム（別表１区分３ア（イ））

ＤＩＹ型賃貸借（別表１区分３ア（ア）） ＤＩＹ型賃貸借（別表１区分３ア（イ））

事 業 費 円

補 助 申 請 額 円

空家等所在地 青梅市

面 積 ㎡

施行事業者名

施行予定期間
開始 年 月 日（予定）

終了 年 月 日（予定）

必要書類

※ ある場合

▲ 補助対象空家等の売買契約書の写し

書類 地域 家財 ﾘﾌｫｰﾑ DIY

補助対象空家等の現況の分かる写真および位

置図
● ● ● ●

補助対象経費にかかる見積書 ● ● ● ●

青梅市空家等活用支援事業補助金事業計画書

（様式第２号）
● × × ×

改修工事等またはリフォーム等の設計図書 ● × ● ●

補助対象空家等の借受けまたは譲受けの事実

を証明する書類（貸借契約書の写し等）
● × × ●

補助対象空家等の改修にかかる当該空家等の

所有者の承諾書
● × × ●

法令等の規定による確認申請書等の写し

※改修工事実施にあたり、法令等の規定による

許可または確認が必要になった場合のみ提出

必要

● × ● ●

昭和５６年６月１日以降の耐震基準で建築さ

れたことを証明する書類（建築確認済証等）

もしくは

地震に対する安全性にかかる建築基準法また

は建築物の耐震改修の促進に関する法律の規

定に適合することを証明する書類（耐震基準適

合証明書等）

● × ● ●

団体等（市町村税の納税義務がない団体にあっ

ては当該団体の代表者）が市税等を滞納してい

ないことを証明する書類（納税証明書等）

● ● ● ●

団体の活動計画書

※申請者が個人の場合は提出不要
● ● ● ●

団体の運営に関する書類(規約、会則等)

※申請者が個人の場合は提出不要
● ● ● ●

その他市長が必要と認める書類

（ ）
※ ※ ▲ ※